
 

 

 

EXTRATO Nº 174/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO 
DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. CONTRATO Nº DL088/2025-01 - Contratada: FOGOESTE EXTINTORES LTDA, inscrita 
no CNPJ/MF: 27.230.141/0001-57. Valor global: R$ 55.429,15 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e vinte 
nove reais e quinze centavos). CONTRATO Nº DL088/2025-02 - Contratada: JACOBINA EXTINTORES 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF: 22.276.457/0001-66. Valor global: R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais). 
Fundamento legal: Art. 75, II, lei 14.133/21. Data de Vigência: 28/04/2025 a 31/12/2025. Data de 
Ratificação: 28/04/2025. Data de assinatura: 24/04/2025. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 
 

 João Dourado, 28 de abril de 2025.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 


		2025-05-20T15:29:59-0300




